MANTENIMIENTO ESPECIALIZADO SEGÚN SE REQUIERA POR LA 
UNIVERSIDAD, PARA LOS EQUIPOS DE AA (AIRE ACONDICIONADO) DE 
PRECISIÓN MARCA LIEBERT® (AHORA VERTIV®), A CARGO DE LA RED 
DE DATOS UDNET. 

LOCALIZACIÓN DEL PROYECTO Universidad Distrital Francisco José de Caldas 

VALOR 
Cien millones seiscientos sesenta y ocho mil cuatrocientos cincuenta 
y ocho pesos ($ 100.668.458,00). 

CONTRATISTA 

CESAR AUGUSTO BORRERO SABOGAL con CÉDULA DE CIUDADANÍA 
No. 80.198.952 expedida en Bogotá D.C, y OMAR FERNANDO 

VIZCAYA PEREZ con CÉDULA DE CIUDADANÍA No. 79.908.954  
expedida en Bogotá D.C, quienes actúan en nombre y representación